
 

 
ESTELAR s. r. o., Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Česká republika 

tel.: +420 573 394 894 | e-mail: obchod@estelar.cz | www.estelar.cz 

www.acsline.cz 

 

ZÁMKY 
 

 

 

Objednací kód Popis 

STANDARD 
symetrické zámky pro nejširší použití, nastavitelná poloha západky, 

dveře lze otevřít pouze po dobu elektrického impulsu 

IMPULZNÍ 

symetrické zámky pro nejširší použití, nastavitelná poloha západky, 

po přivedení napětí zůstane zámek otevřen až do otevření a zavření 

dveří 

SE SIGNALIZACÍ 

symetrické zámky se snímačem stavu otevření dveří, nastavitelná 

poloha západky, další typy se signalizací také v provedení FLEX, viz 

níže 

 ÚZKOPROFILOVÉ 
úzkoprofilové zámky (16,5 mm) pro instalace s omezeným 

prostorem, nastavitelná poloha západky 

 PROTIPOŽÁRNÍ 
zámky do protipožárních dveří, nastavitelná poloha západky, tělo 

zámku z ocelového odlitku 

 SILNÉ 
asymetrické zámky s odolností proti vylomení 10000 N (1000 kg), 

volitelně s mikrospínačem pro signalizaci stavu dveří 

SAMOZAMYKACÍ 

samozamykací elektromechanický zámek do dveří s vysokou 

bezpečnostní odolností, z venkovní strany dveří se odemyká klíčem 

přes cylindrickou vložku nebo klikou elektrickým impulzem, z vnitřní 

strany je otevření možné kdykoliv pomocí kliky bez použití klíče = 

systém PANIK 

 SKŘÍŇKOVÉ 

zámek s pevnou částí upevněnou na vnitřním stěně skříňky a 

kolíkem umístěným na dvířka, po dovření dvířek dojde k 

mechanickému uzamčení, otevření je provedeno 

elektromagnetickým odblokováním kolíku v zámku 

MAGNETY 

přídržné magnety pro všechny typy dveří (dřevěné, skleněné, 

hliníkové, jednokřídlé, dvoukřídlé, posuvné), možnost monitoringu 

umožňuje napojení na kontrolní systém 

LIŠTY 

protiplech/lišta na uchycení elektrických zámků do zárubní, vhodné 

pro uchycení zámku do plechových, hliníkových, dřevěných a 

plastových zárubní 

Elektrické dveřní zámky (otvírače) slouží pro blokování dveřních vstupů v rámci 

přístupového systému. Zámky se instalují dle provedení přímo do zárubně nebo do 

křídla dveří. Ovládání může být realizováno libovolnou elektronickou jednotkou  

(např. přístupová čtečka, telefonní vrátník) nebo jednoduchým ovládacím tlačítkem. 

Zámky jsou dodávány v provedení 12V nebo 24V DC/AC, dle provedení.  

Ke všem typům jsou k dispozici rovné nebo rohové instalační lišty v různých délkách a 

barvách. 

 

ZÁMKY 

standardní zámky 

úzkoprofilové zámky 

protipožární zámky 

silné zámky 

skříňkové zámky 


